Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 046 /2025
Processo nº 018/2025
INEXIGIBILIDADE nº. 016/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: DIEGO DE SOUZA DUARTE - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA DUPLA “PEDRO HENRIQUE

E GAEL”, EM 23 DE MARÇO DE 2025, DURANTE AS FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO

DA CIDADE EM DUMONT (60 ANOS), aberto à toda comunidade.
AMPARO LEGAL: Art. 74, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.
DOTAÇÃO - Ficha – 169 - 02.05.00.02.05.08.13.392.0004.2022-3.3.90.39.00.0.01.00.110.000.
VALOR TOTAL -R$: 5.000,00
VIGÊNCIA: 20 DIAS
DATA DA ASSINATURA: 19/03/2025.